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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： バーティカルジャンプ７０ グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム 制限 タイム
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 審判名

J1： 会員番号 審判名

J2： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： Ｌ－C級障害飛越競技 グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 380 規定タイム 71 制限 タイム 142
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 1 秋山　朱花理 31686 キャッシュフルーツコルフZ 58633 牧之原乗馬クラブ 55.27 0.00 55.27 0 0 0

2 2 津村　正幸 - グアンタナモD 59143 牧之原乗馬クラブ 115.66 0.00 115.66 12 8 20

3 竹林　亜紀 21322 フェリックス - OISO乗馬クラブ WD
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： Ｌ－Ｂ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390 規定タイム 67 制限 タイム 134
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 1 川口　雅美 01800 太陽のアスラン 58467 ライディングクラブフジファーム 52.27 0.00 52.27 0 0 0

2 4 夏目　聖子 28144 ブルースター - ライディングクラブフジファーム 56.13 0.00 56.13 0 0 0

3 9 川口　雅美 01800 バイオレット - ライディングクラブフジファーム 57.77 0.00 57.77 0 0 0

4 7 藤本　光国 18834 カエラーI 59399 牧之原乗馬クラブ 60.01 0.00 60.01 0 0 0

5 8 高山　理璃子 23382 ピノ・ノワール 58525 ATSUGIライディングクラブ 60.69 0.00 60.69 0 0 0

6 6 小野寺　由紀子 21928 ウェポンオブチョイス 53048 ライディングクラブフジファーム 61.01 0.00 61.01 0 0 0

7 5 関根　令 23150 ブリジストンJr - I&Iステーブル 74.09 0.00 74.09 2 0 2

OP 3 土田　静佳 22594 ラブグレース - ホースライディングスクエアーエボルブルス 63.16 0.00 63.16 0 0 0

OP 2 後藤　一郎 01585 ネイサン231 58592 I&Iステーブル 64.01 0.00 64.01 0 0 0
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： Ｌ－Ａ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390 規定タイム 67 制限 タイム 134
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 8 川口　大輔 13141 ピーアニー - ライディングクラブフジファーム 54.70 0.00 54.70 0 0 0

2 12 伊東　愛弥 30989 ワイヴァーン 54199 OISO乗馬クラブ 58.03 0.00 58.03 0 0 0

3 9 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 62.64 0.00 62.64 0 0 0

4 7 三浦　琉偉 30509 ベルカムスターライト 55504 赤城乗馬学校 63.89 0.00 63.89 0 0 0

5 01 高山　理璃子 23382 ピノ・ノワール 58525 ATSUGIライディングクラブ 60.46 0.00 60.46 0 4 4

6 10 村上　篤 04416 フィリア 59573 オリエント馬事センター 90.98 0.00 90.98 6 4 10

7 11 山本　文賀 27753 ゲンスターグランツ 56913 I&Iステーブル 97.78 0.00 97.78 8 4 12

6 本多　保乃香 25255 ノアールM - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 E 落馬

OP 2 浅川　晴央 22492 エリクサー 59412 静岡乗馬クラブ 56.98 0.00 56.98 0 0 0

OP 5 小泉　俊介 28002 ガイヤースヴェルト 59246 秦野国際乗馬クラブ 57.93 0.00 57.93 0 0 0

OP 4 後藤　一郎 01585 ネイサン231 58592 I&Iステーブル 67.09 0.00 67.09 1 0 1

OP 1 池田　弘彰 01541 ケイニート 58642 OISO乗馬クラブ 68.18 0.00 68.18 1 0 1

OP 3 菅谷　泰一 18009 フォルテ 54462 オリエント馬事センター 85.82 0.00 85.82 5 0 5
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 420 規定タイム 72 制限 タイム 144
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 3 藤本　光国 18834 チャップリン 58119 牧之原乗馬クラブ 51.00 0.00 51.00 0 0 0

2 4 本多　保乃香 25255 フリーデンティアモ 53980 乗馬クラブニューシーズン御殿場 53.35 0.00 53.35 0 0 0

3 7 川口　大輔 13141 ライアン 57848 ライディングクラブフジファーム 56.84 0.00 56.84 0 0 0

4 5 松島　和徳 14292 LHサチモ 54975 ラブリーホースガーデン 60.11 0.00 60.11 0 0 0

5 6 山本　文賀 27753 ゲンスターグランツ 56913 I&Iステーブル 68.35 0.00 68.35 0 0 0

6 1 池田　弘彰 01541 バルモラル・K 59290 OISO乗馬クラブ 56.85 0.00 56.85 0 4 4

7 8 池田　弘彰 01541 桜野 56123 OISO乗馬クラブ 73.04 0.00 73.04 1 4 5

8 9 村上　篤 04416 ウィット 58884 オリエント馬事センター 90.93 0.00 90.93 5 4 9

9 2 村上　篤 04416 フィリア 59573 オリエント馬事センター 80.17 0.00 80.17 3 8 11
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： Ｍ－Ｄ級障害飛越競技 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 420 規定タイム 72 制限 タイム 144
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 2 角田　智哉 28914 明登 53254 赤城乗馬学校 58.60 0.00 58.60 0 0 0

2 3 向島　久雄 01747 ハル - ATSUGIライディングクラブ 72.77 0.00 72.77 1 0 1

3 4 菅谷　泰一 18009 フォルテ 54462 オリエント馬事センター 88.13 0.00 88.13 5 4 9

OP 1 杉本　葵生 25845 ロレンジア 58118 Stable FEDERA 62.64 0.00 62.64 0 0 0
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｃ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 430 規定タイム 74 制限 タイム 148
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 9 川口　雅美 01800 ハーベスト 57212 ライディングクラブフジファーム 48.44 0.00 48.44 0 0 0

2 7 杉本　葵生 25845 エクセレンテ 57526 Stable FEDERA 53.14 0.00 53.14 0 0 0

3 3 中島　康宏 15048 フロム・ルシア・ウィズ・ラブ 58001 HASパロミノ・ポニークラブ 56.78 0.00 56.78 0 0 0

4 2 土田　静佳 22594 ランカイロ 58733 ホースライディングスクエアーエボルブルス 57.37 0.00 57.37 0 0 0

5 4 杉山　海波　 31131 ミラナ 59162 ライディングクラブフジファーム 61.02 0.00 61.02 0 0 0

6 6 小泉　俊介 28002 イトン 58186 秦野国際乗馬クラブ 71.53 6.00 77.53 1 4 5

7 10 村上　篤 04416 キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター 91.93 0.00 91.93 5 8 13

1 村上　篤 04416 ブリッツ 58339 オリエント馬事センター E 落馬

5 藤本　光国 18834 カエラーI 59399 牧之原乗馬クラブ WD

8 浅川　晴央 22492 晴喜 57936 静岡乗馬クラブ WD
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： Ｍ－Ｃ級障害飛越競技 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 430 規定タイム 74 制限 タイム 148
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 3 石井　飛雄梧 28332 リアンソリッド 56083 赤城乗馬学校 64.33 0.00 64.33 0 8 8

2 4 本多　保乃香 25255 カサノバ 56268 乗馬クラブニューシーズン御殿場 100.81 0.00 100.81 7 4 11

1 本多　保乃香 25255 ゴールドフェリックス 56462 乗馬クラブニューシーズン御殿場 E 2反抗

OP 2 土田　静佳 22594 クランベリィミレアーズ 55661 ホースライディングスクエアーエボルブルス E 2反抗

2021/4/9
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｂ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440 規定タイム 76 制限 タイム 152
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 6 川口　雅美 01800 サムライブルー 56296 ライディングクラブフジファーム 57.28 0.00 57.28 0 0 0

2 5 中島　康宏 15048 チェスターB 57478 HASパロミノ・ポニークラブ 62.13 0.00 62.13 0 0 0

3 3 川口　大輔 13141 リューク 58398 ライディングクラブフジファーム 63.73 0.00 63.73 0 0 0

4 2 村上　篤 04416 キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター 83.17 0.00 83.17 2 0 2

5 4 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ 53.67 0.00 53.67 0 8 8

6 1 池田　弘彰 01541 ゲイル 59540 OISO乗馬クラブ 68.74 0.00 68.74 0 8 8

7 7 池田　弘彰 01541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 60.55 0.00 60.55 0 12 12
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： Ｌ－Ｂ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390 規定タイム 67 制限 タイム 134
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 12 谷川　衣里子 26110 太陽のアスラン 58467 ライディングクラブフジファーム 47.92 0.00 47.92 0 0 0

2 16 夏目　聖子 28144 ブルースター - ライディングクラブフジファーム 53.05 0.00 53.05 0 0 0

3 6 川口　雅美 01800 バイオレット - ライディングクラブフジファーム 54.06 0.00 54.06 0 0 0

4 8 秋山　朱花理 31686 キャッシュフルーツコルフZ 58633 牧之原乗馬クラブ 55.24 0.00 55.24 0 0 0

5 5 藤本　光国 18834 カエラーI 59399 牧之原乗馬クラブ 56.51 0.00 56.51 0 0 0

6 11 高橋　茂久 30746 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 58.49 0.00 58.49 0 0 0

7 13 松岡　健心 30642 エリクサー 59412 静岡乗馬クラブ 59.33 0.00 59.33 0 0 0

8 15 小野寺　由紀子 21928 ウェポンオブチョイス 53048 ライディングクラブフジファーム 60.92 0.00 60.92 0 0 0

9 9 堀内　麻由子 25723 ガイヤースヴェルト 59246 秦野国際乗馬クラブ 66.73 0.00 66.73 0 0 0

10 7 稲田　孔明 - ウィグラス 59359 アバロン・ヒルサイドファーム 68.53 0.00 68.53 1 8 9

10 関根　令 23150 ブリジストンJr - I&Iステーブル E 落馬

014 佐野　遥久 - フォルテ 54462 オリエント馬事センター E 落馬

14 竹林　亜紀 21322 フェリックス - OISO乗馬クラブ WD

17 佐藤　美駈 - パステル - ライディングクラブフジファーム WD

OP 1 鈴木　裕介 23529 ブライトンピア - 北駿ホースヴィラ 59.61 0.00 59.61 0 0 0

OP 4 後藤　一郎 01585 ネイサン231 58592 I&Iステーブル 65.32 0.00 65.32 0 0 0

OP 3 土田　静佳 22594 ラブグレース - ホースライディングスクエアーエボルブルス 57.96 0.00 57.96 0 4 4

OP 2 浅川　晴央 22492 エリクサー 59412 静岡乗馬クラブ WD
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： Ｌ－Ａ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390 規定タイム 67 制限 タイム 134
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 10 川口　大輔 13141 ピーアニー - ライディングクラブフジファーム 48.13 0.00 48.13 0 0 0

2 5 清水　宏美 31299 ビュークス 55469 アバロン・ヒルサイドファーム 54.73 0.00 54.73 0 0 0

3 4 辻　徹 27117 チャップリン 58119 牧之原乗馬クラブ 54.88 0.00 54.88 0 0 0

4 2 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 56.95 0.00 56.95 0 0 0

5 7 池田　弘彰 01541 ケイニート 58642 OISO乗馬クラブ 61.84 0.00 61.84 0 0 0

6 9 堀内　麻由子 25723 ガイヤースヴェルト 59246 秦野国際乗馬クラブ 63.18 0.00 63.18 0 0 0

7 8 梅木　春那 27332 リーオリフェー 59549 アバロン・ヒルサイドファーム 63.19 0.00 63.19 0 0 0

8 01 高山　理璃子 23382 ピノ・ノワール 58525 ATSUGIライディングクラブ 64.81 0.00 64.81 0 4 4

9 12 高山　理璃子 23382 ハル - ATSUGIライディングクラブ 79.02 0.00 79.02 4 4 8

10 02 日吉　夏樹 30375 ブリッツ 58339 オリエント馬事センター 87.66 0.00 87.66 6 4 10

11 3 佐野　遥久 - フォルテ 54462 オリエント馬事センター 106.12 0.00 106.12 10 8 18

6 浅川　駿萬 29609 晴喜 57936 静岡乗馬クラブ WD

OP 1 後藤　一郎 01585 ネイサン231 58592 I&Iステーブル 57.98 0.00 57.98 0 0 0

OP 11 鈴木　裕介 23529 インウィスパーズ - 北駿ホースヴィラ 65.32 0.00 65.32 0 4 4

OP 03 村上　篤 04416 アン・ドゥオール 58879 オリエント馬事センター 79.70 0.00 79.70 4 4 8

OP 13 村上　篤 04416 フィリア 59573 オリエント馬事センター 81.31 0.00 81.31 4 4 8

OP 04 菅谷　泰一 18009 フォルテ 54462 ATSUGIライディングクラブ 92.09 0.00 92.09 7 4 11
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★ 適用規程： 238条 2.2 基準 Ａ 全長 430 規定タイム 74 制限 タイム 148
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 330 規定タイム 57 制限 タイム 114

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J3： 会員番号 14636 審判名 玉光　章子

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 2 川村　颯太 31094 ライアン 57848 ライディングクラブフジファーム 57.71 0.00 57.71 0 0 0 45.75 0.00 45.75 0 0 0

2 8 松島　和徳 14292 LHサチモ 54975 ラブリーホースガーデン 63.36 0.00 63.36 0 0 0 46.67 0.00 46.67 0 0 0

3 1 池田　弘彰 01541 桜野 56123 OISO乗馬クラブ 66.12 0.00 66.12 0 0 0 49.41 0.00 49.41 0 0 0

4 10 清水　宏美 31299 ビュークス 55469 アバロン・ヒルサイドファーム 61.44 0.00 61.44 0 0 0 51.29 0.00 51.29 0 0 0

5 7 山本　文賀 27753 ゲンスターグランツ 56913 I&Iステーブル 65.16 0.00 65.16 0 0 0 51.62 0.00 51.62 0 0 0

6 11 池田　弘彰 01541 バルモラル・K 59290 OISO乗馬クラブ 63.19 0.00 63.19 0 0 0 49.82 0.00 49.82 0 4 4

7 6 高橋　かほる 16773 ロレンジア 58118 Stable FEDERA 60.60 0.00 60.60 0 0 0 43.83 0.00 43.83 0 8 8

8 9 本多　保乃香 25255 ノアールM - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 62.47 0.00 62.47 0 4 4

9 3 日吉　夏樹 30375 ブリッツ 58339 オリエント馬事センター 68.37 0.00 68.37 0 4 4

10 4 大山　紗季 29861 ウィグラス 59359 アバロン・ヒルサイドファーム 70.50 0.00 70.50 0 4 4

5 三浦　琉偉 30509 ベルカムスターライト 55504 赤城乗馬学校 E 2反抗

12 伊東　愛弥 30989 ワイヴァーン 54199 OISO乗馬クラブ E 2反抗
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： Ｍ－Ｄ級障害飛越競技 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 430 規定タイム 74 制限 タイム 148
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 3 梅木　春那 27332 リーオリフェー 59549 アバロン・ヒルサイドファーム 62.81 0.00 62.81 0 0 0

2 2 太野　絢也子 28929 桜野 56123 OISO乗馬クラブ 80.89 0.00 80.89 2 4 6

4 古関　耕造 15120 バルモラル・K 59290 OISO乗馬クラブ WD

OP 7 池田　弘彰 01541 ワイヴァーン 54199 OISO乗馬クラブ 62.11 0.00 62.11 0 0 0

OP 5 中馬　薫 01626 ゴールドフェリックス 56462 乗馬クラブニューシーズン御殿場 69.85 0.00 69.85 0 0 0

OP 01 村上　篤 04416 ウィット 58884 オリエント馬事センター 77.27 0.00 77.27 1 0 1

OP 8 村上　篤 04416 フィリア 59573 オリエント馬事センター 82.59 0.00 82.59 3 0 3

OP 6 向島　久雄 01747 ハル - ATSUGIライディングクラブ 90.51 0.00 90.51 5 8 13

OP 1 土田　静佳 22594 クランベリィミレアーズ 55661 ホースライディングスクエアーエボルブルス E 2反抗
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｃ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★ 適用規程： 238条 2.2 基準 Ａ 全長 440 規定タイム 76 制限 タイム 152
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 340 規定タイム 59 制限 タイム 118

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 1 小泉　俊介 28002 イトン 58186 秦野国際乗馬クラブ 62.39 0.00 62.39 0 0 0 47.31 0.00 47.31 0 0 0

2 10 杉山　海波　 31131 ミラナ 59162 ライディングクラブフジファーム 60.62 0.00 60.62 0 0 0 44.50 0.00 44.50 0 4 4

3 8 中島　康宏 15048 フロム・ルシア・ウィズ・ラブ 58001 HASパロミノ・ポニークラブ 60.99 0.00 60.99 0 0 0 E 経路

3 9 土田　静佳 22594 ランカイロ 58733 ホースライディングスクエアーエボルブルス 54.90 0.00 54.90 0 0 0 E 2反抗

5 2 杉本　葵生 25845 エクセレンテ 57526 Stable FEDERA 52.03 0.00 52.03 0 4 4

6 4 川村　颯太 31094 ハーベスト 57212 ライディングクラブフジファーム 54.33 0.00 54.33 0 8 8

3 河内　美怜 27715 クランベリィミレアーズ 55661 ホースライディングスクエアーエボルブルス E 2反抗

5 角田　智哉 28914 明登 53254 赤城乗馬学校 E 2反抗

6 浅川　晴央 22492 晴喜 57936 静岡乗馬クラブ WD

7 藤本　光国 18834 カエラーI 59399 牧之原乗馬クラブ WD
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： Ｍ－Ｃ級障害飛越競技 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440 規定タイム 76 制限 タイム 152
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 1 本多　保乃香 25255 カサノバ 56268 乗馬クラブニューシーズン御殿場 60.86 0.00 60.86 0 0 0

2 2 原　理沙子 27610 ロイヤルブラン 56199 ヴィルタスライディングクラブ 66.90 0.00 66.90 0 0 0

3 3 武宮　匡宏 00223 クィディッチ 59548 アバロン・ヒルサイドファーム 69.60 0.00 69.60 0 0 0

4 4 中馬　薫 01626 ゴールドフェリックス 56462 乗馬クラブニューシーズン御殿場 69.33 0.00 69.33 0 4 4
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｂ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★ 適用規程： 238条 2.2 基準 Ａ 全長 430 規定タイム 74 制限 タイム 148
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 310 規定タイム 54 制限 タイム 108

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 11 川口　大輔 13141 リューク 58398 ライディングクラブフジファーム 62.51 0.00 62.51 0 0 0 41.68 0.00 41.68 0 0 0

2 3 川口　雅美 01800 サムライブルー 56296 ライディングクラブフジファーム 63.32 0.00 63.32 0 0 0 42.57 0.00 42.57 0 0 0

3 9 池田　弘彰 01541 ゲイル 59540 OISO乗馬クラブ 67.08 0.00 67.08 0 0 0 46.44 0.00 46.44 0 0 0

4 8 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ 59.98 0.00 59.98 0 0 0 39.51 0.00 39.51 0 12 12

5 2 原　理沙子 27610 ロイヤルブラン 56199 ヴィルタスライディングクラブ 60.94 0.00 60.94 0 0 0 WD

6 10 大山　紗季 29861 コンドクトロ 58331 アバロン・ヒルサイドファーム 58.67 0.00 58.67 0 4 4

7 5 中島　康宏 15048 チェスターB 57478 HASパロミノ・ポニークラブ 63.37 0.00 63.37 0 8 8

8 1 池田　弘彰 01541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 64.63 0.00 64.63 0 8 8

9 6 村上　篤 04416 キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター 82.73 0.00 82.73 3 8 11

7 石井　飛雄梧 28332 リアンソリッド 56083 赤城乗馬学校 E 2反抗

4 梅木　春那 27332 コルナダ 57170 アバロン・ヒルサイドファーム WD
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： バーティカルジャンプ３０ グレード： - 分速： 300ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム 制限 タイム
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 審判名

J1： 会員番号 審判名

J2： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

WD 1 竹林　亜紀
たけばやし　あき

21322 フェリックス - OISO乗馬
じょうば

クラブ

WD 2 河野　美樹
こうの　みき

31521 フェリックス - OISO乗馬
じょうば

クラブ

3

4

5

6

7

8

9

10

2021/4/10

中止
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： バーティカルジャンプ５０ グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 280 規定タイム 52 制限 タイム 104
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 4 高間　智子 31794 フリーデンティアモ 53980 乗馬クラブニューシーズン御殿場 41.00 0.00 41.00 0 0 0

2 3 村島　麻美子 - ハリーポッター・D 57474 ライディングクラブフジファーム 59.95 0.00 59.95 2 0 2

2 河野　美樹 31521 ワイヴァーン 54199 OISO乗馬クラブ WD

OP 1 川口　雅美 01800 ハリーポッター・D 57474 ライディングクラブフジファーム 69.17 0.00 69.17 5 0 5

2021/4/10
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： バーティカルジャンプ７０ グレード： - 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 380 規定タイム 66 制限 タイム 132
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 3 高間　智子 31794 フリーデンティアモ 53980 乗馬クラブニューシーズン御殿場 54.99 0.00 54.99 0 0 0

2 4 小松　桃 31793 ノアールM - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 59.75 0.00 59.75 0 0 0

3 1 本多　保乃香 25255 ノアールM - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 65.33 0.00 65.33 0 0 0

4 5 妹背　恵梨奈 - フォルテ 54462 オリエント馬事センター 90.91 0.00 90.91 7 0 7

2 河野　美樹 31521 ワイヴァーン 54199 OISO乗馬クラブ WD

2021/4/10
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： バーティカルジャンプ８０ グレード： - 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 380 規定タイム 66 制限 タイム 132
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 5 高間　智子 31794 フリーデンティアモ 53980 乗馬クラブニューシーズン御殿場 54.83 0.00 54.83 0 0 0

2 3 入江　和音 31518 ゲイル 59540 OISO乗馬クラブ 67.25 0.00 67.25 1 0 1

3 6 日吉　夏樹 30375 フィリア 59573 オリエント馬事センター 77.40 0.00 77.40 3 0 3

4 4 藤井　泰子 28118 ウィグラス 59359 アバロン・ヒルサイドファーム 52.74 0.00 52.74 0 4 4

5 1 小松　桃 31793 ノアールM - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 55.97 0.00 55.97 0 4 4

7 星野　眞也子 30373 キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター E 3反抗

2 津村　正幸 - グアンタナモD 59143 牧之原乗馬クラブ WD

OP 8 村上　篤 04416 キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター 90.09 0.00 90.09 7 4 11

OP 9 星野　眞也子 30373 キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター E 3反抗

2021/4/10
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： バーティカルジャンプ３０ グレード： - 分速： 300ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム 制限 タイム
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 審判名

J1： 会員番号 審判名

J2： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2021/4/11

中止
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： バーティカルジャンプ５０ グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 300 規定タイム 56 制限 タイム 112
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 3 村島　麻美子 - ハリーポッター・D 57474 ライディングクラブフジファーム 63.66 0.00 63.66 2 8 10

2 竹林　亜紀 21322 フェリックス - OISO乗馬クラブ WD

4 河野　美樹 31521 フェリックス - OISO乗馬クラブ WD

OP 1 川口　雅美 01800 ハリーポッター・D 57474 ライディングクラブフジファーム 72.43 0.00 72.43 5 0 5

2021/4/11
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： バーティカルジャンプ７０ グレード： - 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 370 規定タイム 64 制限 タイム 128
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 2 小松　桃 31793 ノアールM - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 53.90 0.00 53.90 0 0 0

2 1 高間　智子 31794 フリーデンティアモ 53980 乗馬クラブニューシーズン御殿場 56.05 0.00 56.05 0 0 0

2021/4/11
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： バーティカルジャンプ８０ グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム 制限 タイム
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 2 藤井　泰子 28118 ウィグラス 59359 アバロン・ヒルサイドファーム 48.87 0.00 48.87 0 0 0

2 3 松本　壮一 - ワイヴァーン 54199 OISO乗馬クラブ 53.60 0.00 53.60 0 0 0

3 4 佐藤　美駈 - パステル - ライディングクラブフジファーム 54.46 0.00 54.46 0 0 0

4 1 高間　智子 31794 フリーデンティアモ 53980 乗馬クラブニューシーズン御殿場 56.83 0.00 56.83 0 0 0

5 5 小松　桃 31793 ノアールM - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 53.71 0.00 53.71 0 4 4

6 7 妹脊　恵梨奈 - フォルテ 54462 オリエント馬事センター 92.58 0.00 92.58 8 0 8

8 星野　眞也子 30373 キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター E 経路

6 津村　正幸 - グアンタナモD 59143 牧之原乗馬クラブ WD

OP 01 村上　篤 04416 キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター 84.92 0.00 84.92 6 0 6

2021/4/11
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 25 競技 競技名： Ｌ－Ｂ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 350 規定タイム 60 制限 タイム 120
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 15 谷川　衣里子 26110 太陽のアスラン 58467 ライディングクラブフジファーム 46.05 0.00 46.05 0 0 0

2 11 藤本　光国 18834 カエラーI 59399 牧之原乗馬クラブ 47.10 0.00 47.10 0 0 0

3 1 川口　雅美 01800 バイオレット - ライディングクラブフジファーム 47.85 0.00 47.85 0 0 0

4 13 三浦　琉偉 30509 ベルカムスターライト 55504 赤城乗馬クラブ 48.36 0.00 48.36 0 0 0

5 8 佐藤　美駈 - パステル - ライディングクラブフジファーム 49.64 0.00 49.64 0 0 0

6 9 松本　壮一 - ワイヴァーン 54199 OISO乗馬クラブ 49.66 0.00 49.66 0 0 0

7 17 小松　桃 31793 ノアールM - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 49.78 0.00 49.78 0 0 0

8 16 高間　智子 31794 フリーデンティアモ 53980 乗馬クラブニューシーズン御殿場 50.00 0.00 50.00 0 0 0

9 12 堀内　麻由子 25723 ガイヤースヴェルト 59246 秦野国際乗馬クラブ 50.19 0.00 50.19 0 0 0

10 5 高橋　茂久 30746 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 52.44 0.00 52.44 0 0 0

11 7 入江　和音 31518 ゲイル 59540 OISO乗馬クラブ 57.87 0.00 57.87 0 0 0

12 01 日吉　夏樹 30375 フィリア 59573 オリエント馬事センター 58.69 0.00 58.69 0 0 0

13 14 夏目　聖子 28144 ブルースター - ライディングクラブフジファーム 46.01 0.00 46.01 0 4 4

14 10 松岡　健心 30642 エリクサー 59412 静岡乗馬クラブ 53.31 0.00 53.31 0 4 4

4 浅川　晴央 22492 エリクサー 59412 静岡乗馬クラブ WD

OP 3 土田　静佳 22594 ラブグレース - ホースライディングスクエアーエボルブルス 51.90 0.00 51.90 0 0 0

OP 2 本多　保乃香 25255 ノアールM - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 52.33 0.00 52.33 0 0 0

2021/4/11



6/11

大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 26 競技 競技名： Ｌ－Ａ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 350 規定タイム 60 制限 タイム 120
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 10 川口　大輔 13141 ピーアニー - ライディングクラブフジファーム 43.73 0.00 43.73 0 0 0

2 9 藤本　光国 18834 グアンタナモD 59143 牧之原乗馬クラブ 44.17 0.00 44.17 0 0 0

3 7 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 46.20 0.00 46.20 0 0 0

4 4 稲田　孔明 - ウィグラス 59359 アバロン・ヒルサイドファーム 46.65 0.00 46.65 0 0 0

5 5 秋山　朱花理 31686 キャッシュフルーツコルフZ 58633 牧之原乗馬クラブ 48.73 0.00 48.73 0 0 0

6 13 小松　桃 31793 ノアールM - 乗馬クラブニューシーズン御殿場 49.00 0.00 49.00 0 0 0

7 11 日吉　夏樹 30375 ブリッツ 58339 オリエント馬事センター 59.87 0.00 59.87 0 0 0

8 3 堀内　麻由子 25723 ガイヤースヴェルト 59246 秦野国際乗馬クラブ 46.55 0.00 46.55 0 4 4

9 6 佐野　遥久 - フォルテ 54462 オリエント馬事センター 83.26 0.00 83.26 6 8 14

2 浅川　駿萬 29609 晴喜 57936 静岡乗馬クラブ WD

8 関根　令 23150 ブリジストンJr - I&Iステーブル WD

OP 1 後藤　一郎 01585 ネイサン231 58592 I&Iステーブル 53.28 0.00 53.28 0 0 0

OP 12 村上　篤 04416 アン・ドゥオール 58879 オリエント馬事センター 67.03 0.00 67.03 2 0 2
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 27 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ（二段階走行） グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★ 適用規程： 274条 2.5
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二 第一： 基準 A 　全長 260m 規定タイム 45秒 制限タイム 90秒

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美 第二： 基準 A 　全長 230m 規定タイム 40秒 制限タイム 80秒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階
目

タイム

減点
合計

備考

1 1 池田　弘彰 01541 バルモラル・K 59290 OISO乗馬クラブ 39.59 0.00 39.59 0 0 0 24.65 0.00 24.65 0 0 0 24.65 0

2 2 川村　颯太 31094 ライアン 57848 ライディングクラブフジファーム 37.46 0.00 37.46 0 0 0 30.79 0.00 30.79 0 0 0 30.79 0

3 7 辻　徹 27117 チャップリン 58119 牧之原乗馬クラブ 38.70 0.00 38.70 0 0 0 32.08 0.00 32.08 0 0 0 32.08 0

4 4 山本　文賀 27753 ゲンスターグランツ 56913 I&Iステーブル 39.49 0.00 39.49 0 0 0 32.30 0.00 32.30 0 0 0 32.30 0

5 8 日吉　夏樹 30375 ブリッツ 58339 オリエント馬事センター 42.45 0.00 42.45 0 0 0 34.54 0.00 34.54 0 0 0 34.54 0

6 3 清水　宏美 31299 ビュークス 55469 アバロン・ヒルサイドファーム 40.75 0.00 40.75 0 0 0 34.59 0.00 34.59 0 0 0 34.59 0

7 10 池田　弘彰 01541 ケイニート 58642 OISO乗馬クラブ 45.04 0.00 45.04 1 0 1 28.80 0.00 28.80 0 0 0 28.80 1

9 太野　絢也子 28929 桜野 56123 OISO乗馬クラブ E 2反抗

5 高橋　かほる 16773 ロレンジア 58118 Stable FEDERA WD

6 三浦　琉偉 30509 ベルカムスターライト 55504 赤城乗馬学校 WD
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 28 競技 競技名： Ｍ－Ｄ級障害飛越競技（二段階走行） グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 274条 2.5
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二 第一： 基準 A 　全長 260m 規定タイム 45秒 制限タイム 90秒

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美 第二： 基準 A 　全長 230m 規定タイム 40秒 制限タイム 80秒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階
目

タイム

減点
合計

備考

2 梅木　春那 27332 リーオリフェー 59549 アバロン・ヒルサイドファーム 66.04 0.00 66.04 6 4 10 E 2反抗

4 太野　絢也子 28929 桜野 56123 OISO乗馬クラブ E 2反抗

OP 3 石井　飛雄梧 28332 リアンソリッド 56083 赤城乗馬学校 40.98 0.00 40.98 0 4 4 62.64 0.00 62.64 6 4 10 62.64 14

OP 1 土田　静佳 22594 クランベリィミレアーズ 55661 ホースライディングスクエアーエボルブルス E 2反抗
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 29 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｃ（二段階走行） グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★ 適用規程： 274条 2.5
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織 第一： 基準 A 　全長 260m 規定タイム 45秒 制限タイム 90秒

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二 第二： 基準 A 　全長 210m 規定タイム 36秒 制限タイム 72秒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階
目

タイム

減点
合計

備考

1 8 川村　颯太 31094 ハーベスト 57212 ライディングクラブフジファーム 35.93 0.00 35.93 0 0 0 22.76 0.00 22.76 0 0 0 22.76 0

2 1 土田　静佳 22594 ランカイロ 58733 ホースライディングスクエアーエボルブルス 35.05 0.00 35.05 0 0 0 23.62 0.00 23.62 0 0 0 23.62 0

3 3 中島　康宏 15048 フロム・ルシア・ウィズ・ラブ 58001 HASパロミノ・ポニークラブ 38.40 0.00 38.40 0 0 0 24.32 0.00 24.32 0 0 0 24.32 0

4 5 杉本　葵生 25845 エクセレンテ 57526 Stable FEDERA 33.51 0.00 33.51 0 0 0 20.01 0.00 20.01 0 4 4 20.01 4

5 2 杉山　海波　 31131 ミラナ 59162 ライディングクラブフジファーム 37.16 0.00 37.16 0 0 0 24.59 0.00 24.59 0 4 4 24.59 4

6 6 小泉　俊介 28002 イトン 58186 秦野国際乗馬クラブ 52.27 0.00 52.27 2 4 6 E 経路

4 角田　智哉 28914 明登 53254 赤城乗馬学校 E 2反抗

7 河内　美怜 27715 クランベリィミレアーズ 55661 ホースライディングスクエアーエボルブルス WD
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 30 競技 競技名： Ｍ－Ｃ級障害飛越競技（二段階走行） グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 274条 2.5
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織 第一： 基準 A 　全長 260m 規定タイム 45秒 制限タイム 90秒

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二 第二： 基準 A 　全長 210m 規定タイム 36秒 制限タイム 72秒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階
目

タイム

減点
合計

備考

1 1 武宮　匡宏 00223 クィディッチ 59548 アバロン・ヒルサイドファーム 40.38 0.00 40.38 0 0 0 34.38 0.00 34.38 0 0 0 34.38 0

2 梅木　春那 27332 リーオリフェー 59549 アバロン・ヒルサイドファーム E 落馬
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大会登録No. 3269 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Horse Show Spring Grand Prix 公式発表時刻：

第 31 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｂ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★ 適用規程： 238条 2.2 基準 Ａ 全長 370 規定タイム 64 制限 タイム 128
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 280 規定タイム 48 制限 タイム 96

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 5 原　理沙子 27610 ロイヤルブラン 56199 ヴィルタスライディングクラブ 57.59 0.00 57.59 0 0 0 37.83 0.00 37.83 0 0 0

2 4 川口　大輔 13141 リューク 58398 ライディングクラブフジファーム 54.04 0.00 54.04 0 0 0 38.19 0.00 38.19 0 0 0

3 1 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ 54.14 0.00 54.14 0 0 0 32.85 0.00 32.85 0 4 4

4 2 中島　康宏 15048 チェスターB 57478 HASパロミノ・ポニークラブ 59.70 0.00 59.70 0 0 0 39.39 0.00 39.39 0 4 4

5 3 大山　紗季 29861 コンドクトロ 58331 アバロン・ヒルサイドファーム 53.53 0.00 53.53 0 4 4

6 8 川口　雅美 01800 サムライブルー 56296 ライディングクラブフジファーム 56.39 0.00 56.39 0 4 4

6 石井　飛雄梧 28332 リアンソリッド 56083 赤城乗馬学校 WD

7 梅木　春那 27332 コルナダ 57170 アバロン・ヒルサイドファーム WD
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